

Polkowice, 24.11.2014 r.

L. Dz. 3107/2014

**Do wszystkich Wykonawców**

**Nr postępowania:**

**L. Dz. 3107/2014**

**z dnia 17.11.2014 r.**

**dot.: postępowaniu o wartości nieprzekraczającej kwoty 30.000 euro na: „Zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych, sprzętu komputerowego i audiowizualnego do Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S.A. – powtórzenie”, w ramach realizacji projektu: „Poprawa zdrowia i komfortu życia osób starszych i niesamodzielnych przez rozszerzenie zakresu opieki domowej, ambulatoryjnej i środowiskowej w Polsce”, współfinansowanego ze środków funduszy norweskich i funduszy EOG**

## **WYJAŚNIENIE**

### **Treści zaproszenia do składania ofert**

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, **wyjaśnia** treść zaproszenia do składania ofert, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych, sprzętu komputerowego i audiowizualnego do Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S.A. – powtórzenie”** w zakresie:

#### **Pyt. 1**

Pytanie dotyczy pozycji nr 8 specyfikacji. **Zestaw do projekcji: projektor**

Chcę zaproponować Benq TH681 DLP 1080p 3000ANSI/10 000:1

Aczkolwiek one mają 10 000:1 kontrast reszta się zgadza - a strona z której jak miemam było brane większość pod ten przetarg (videoprojektor24.pl) jak i inne mają opis 13000:1 taki jak w wymaganiach co jest błędem gdyż one mają 10 000:1 (strona producenta).

Projekt współfinansowany w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego EOG

### Czy kontrast 10 000:1 jest wystarczający?

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zrobił omyłkę pisarską i wyraża zgodę na kontrast: 10 000 : 1.

#### Pyt. 2

Pytanie dotyczące pozycji nr 6 specyfikacji. **Telewizor 50"**

Jak chodzi o TV - chciałbym zaproponować Panasonic 50" LED TX-50AS600E - wiem że Panasonic jest mało awaryjny. Posiada on 100 Hz odświeżanie aczkolwiek nie nazywa się to Clear Motion - gdyż to nazwa własna Samsunga. Czy jeżeli TV ma 100 Hz to spełnia Państwa wymagania?

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na telewizor posiadający Technologię odświeżania: 100Hz.

#### Pyt. 3

Pytanie dotyczy pozycji nr 13 specyfikacji. **Laptop z torbą**

Odnosnie notebooka 14" w wymaganiach jest napisane:

USB: 3.0 - 3szt a poniżej Interfejsy: 2x USB, 1x USB3.0. Czym mam się kierować? Gdyż jedno przeczy drugiemu.

#### Odpowiedź:

Zamawiający zrobił omyłkę pisarską, oraz rezygnuje z mylącego zapisu Interfejsy: **2xUSB, 1xUSB3.0** pozostawiając zapis 3 x USB 3.0.

Jednocześnie Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych – ZOZ S.A. informuje, że pozostałe warunki zamówienia, w tym termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.